

---

## **Peste preparat si conserve de peste pentru CTPTFCNS ALEXANDRIA**

I.D.: 93441742

---

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	15200000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 265,30 RON - 265,30 RON

---

Descriere: 1 ICRE PREPARATE BUC 75 G 20 1.73 34.6 9% 3.11 2 PESTE CONGELAT - TRUNCHI (AMBALAT LA 2 KG) (MACROU + HERING) KG 15 15.38 230.7 9% 20.76 Total valoare (fara TVA): 265.3 RON TOTAL TVA: 23.87 RON TOTAL: 289.17 RON

---